
Championnat cantonal 2024 / Kantonale 
Meisterschaften 2024

Organisation: TSV DüdingenDüdingen

27-28.04.2024

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Loup, Norah 20151. Broc FSG 37.10 Or8.85 9.459.10 9.70

Wicht, Lucia Lisandra 20162. Fribourg FSG 36.75 Argent8.70 9.609.00 9.45

Stempfel, Nola 20163. Fribourg FSG 36.55 Bronze8.70 9.109.35 9.40

Nieto, Leonor 20164. Fribourg FSG 36.30 Distinction8.90 9.359.30 8.75

Blajev Mila 20165. Bulle FSG 35.95 Distinction9.25 9.058.35 9.30

Rutscho Chloé 20156. Charmey FSG 35.80 Distinction8.90 8.859.50 8.55

Nardin, Leyla 20167. Fribourg FSG 35.75 Distinction9.00 9.308.80 8.65

Jenny Alea 20158. Gurmels TSV 35.70 Distinction8.60 9.308.65 9.15

Lu-Dac, Lisa 20169. Fribourg FSG 35.60 Distinction8.80 8.459.20 9.15

Pipoz Maylis 201510. Charmey FSG 35.30 Distinction8.15 8.809.05 9.30

Volery Lexie 201611. Cugy-Vesin FSG 35.10 Distinction8.60 8.858.40 9.25

Paganotti Giulia 201511. Charmey FSG 35.10 Distinction8.75 8.658.50 9.20

Perrinjaquet Mathilde 201513. Sâles FSG 35.05 Distinction8.55 9.308.80 8.40

Etter Alina 201614. Getu Sense 35.00 Distinction8.50 8.908.70 8.90

Tâche Justine 201515. Châtel-St-Denis FSG 34.95 Distinction8.70 9.058.70 8.50

Carvalho Marli 201516. Châtel-St-Denis FSG 34.858.10 8.858.80 9.10

Madeira da Costa, Luis 201516. Domdidier FSG 34.858.00 9.158.70 9.00

Léa Wolf 201516. St-Aubin Gym 34.858.60 8.858.45 8.95

Meyer Tiffany 201519. Charmey FSG 34.708.10 9.108.50 9.00

Siegenthaler Leia 201619. Gurmels TSV 34.708.70 8.858.75 8.40

Rossy Talya-Lynn 201621. Düdingen TSV 34.608.25 8.958.30 9.10

Vial Léonie 201522. Sâles FSG 34.458.35 9.058.35 8.70

Cotting Niniel 201522. Düdingen TSV 34.458.60 8.907.45 9.50

Martin Flavie 201624. Charmey FSG 34.308.00 8.658.80 8.85

Dafflon Eléonore 201625. Sâles FSG 34.258.20 9.258.25 8.55

Lallemand Amelie 201626. Attalens FSG 34.208.20 8.908.75 8.35

Ramos Lopes Kim 201627. Châtel-St-Denis FSG 33.808.05 8.958.35 8.45

Matos Anaé 201528. Bulle FSG 33.758.25 8.308.50 8.70

Schnarrenberger Jaël 201529. Tafers TV 33.707.50 8.808.20 9.20

Syla, Ela 201630. Domdidier FSG 33.558.00 8.808.10 8.65

Rime Olivia 201530. Sâles FSG 33.558.20 9.008.20 8.15

Suter Inès 201532. Châtel-St-Denis FSG 33.458.65 8.507.80 8.50

Soares Gegaj, Gabriella 201532. Romont Gym 33.457.50 8.808.90 8.25

Hoti Alissa 201534. Bulle FSG 33.307.80 8.308.45 8.75

Maridor Mila 201534. Düdingen TSV 33.308.50 8.757.75 8.30

Evan Johanna 201536. Gurmels TSV 33.108.20 8.508.20 8.20

Limat Samira 201536. Charmey FSG 33.108.05 8.608.40 8.05

Fehlmann Lisa 201538. Cugy-Vesin FSG 33.057.85 8.608.05 8.55

Presmaner Ainara 201539. Bulle FSG 33.008.60 8.557.40 8.45

Corminboeuf, Alice 201740. Domdidier FSG 32.957.70 8.957.75 8.55

Rey, Alessia 201741. Domdidier FSG 32.657.90 9.357.90 7.50

Richoz Salomé 201642. Ependes FSG 32.507.30 8.808.50 7.90

Redzepi, Ellie 201643. Fribourg FSG 32.057.10 8.308.00 8.65

Hugi Solène 201643. Gurmels TSV 32.057.95 8.257.65 8.20

Murith, Lyna 201645. Domdidier FSG 30.607.20 8.107.65 7.65



Championnat cantonal 2024 / Kantonale 
Meisterschaften 2024

Organisation: TSV DüdingenDüdingen

27-28.04.2024

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C2

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Zbinden, Louise 20131. Domdidier FSG 36.80 Or8.70 9.409.55 9.15

Boisset, Claire 20142. Romont Gym 36.55 Argent9.15 8.859.25 9.30

Nicolet, Louise-Jeanne 20143. Fribourg FSG 35.30 Bronze8.30 8.909.25 8.85

Schenker, Sarah 20144. Fribourg FSG 35.15 Distinction8.15 9.209.10 8.70

Monod Maëva 20135. Châtel-St-Denis FSG 34.95 Distinction8.55 8.309.25 8.85

Godel Eyma Rose 20156. Ependes FSG 34.90 Distinction8.40 9.408.50 8.60

Musy, Iris 20147. Fribourg FSG 34.55 Distinction8.00 8.709.05 8.80

Andrey, Lyana 20147. Fribourg FSG 34.55 Distinction8.00 8.858.45 9.25

Bruno Lara 20149. Châtel-St-Denis FSG 34.50 Distinction8.65 8.508.75 8.60

Von Wyss, Zoé 201510. Fribourg FSG 34.45 Distinction8.20 9.258.85 8.15

Pythoud Manon 201311. Bulle FSG 34.30 Distinction8.20 8.458.75 8.90

Charrière Elise 201312. Charmey FSG 34.00 Distinction7.95 8.258.95 8.85

Purro Enola 201413. La Combert FSG 33.95 Distinction8.30 8.858.20 8.60

Beaud Elise 201414. Bulle FSG 33.908.45 8.658.65 8.15

Neff Lena 201615. Murten TV 33.807.95 8.708.35 8.80

Sudan Lucie 201316. Bulle FSG 33.758.40 8.559.00 7.80

Da Silva Coimbra Shan 201417. Châtel-St-Denis FSG 33.708.15 8.308.60 8.65

Volery Nina 201418. Cugy-Vesin FSG 33.658.50 8.908.05 8.20

Lefevre, Clara 201419. Attalens FSG 33.558.05 8.208.90 8.40

Wicht Robyn 201520. Ependes FSG 33.457.85 9.258.30 8.05

Maeder Roxane 201321. Cugy-Vesin FSG 33.408.35 8.658.45 7.95

Emma Besson 201422. St-Aubin Gym 33.008.35 8.807.95 7.90

Gasser Elena 201523. Murten TV 32.957.45 8.309.25 7.95

Ngoy Evy 201524. Châtel-St-Denis FSG 32.808.25 8.008.45 8.10

Hitz Jessica 201325. Düdingen TSV 32.707.95 8.558.30 7.90

Reinhardt Yaëlle 201426. Getu Sense 32.558.40 8.408.25 7.50

Habonimana Oria 201327. Attalens FSG 32.507.80 8.457.55 8.70

Schlaefli, Aleksandra 201428. Romont Gym 32.458.10 8.457.70 8.20

Humair, Léa 201428. Romont Gym 32.457.65 8.308.30 8.20

Ferreira Cardoso Emm 201330. La Combert FSG 32.407.45 8.207.85 8.90

Bielmann Axelle 201531. La Combert FSG 32.357.55 8.357.60 8.85

Bossy, Olivia 201432. Rossens FSG 32.308.25 8.507.50 8.05

Villon Emma 201433. Düdingen TSV 32.157.90 8.758.65 6.85

Geiser, Aurore 201634. Domdidier FSG 31.957.45 7.858.70 7.95

Gavillet, Mylène 201434. Romont Gym 31.957.30 8.208.50 7.95

Bruno Vera 201436. Châtel-St-Denis FSG 31.757.65 8.057.90 8.15

Ducry, Camille 201336. Domdidier FSG 31.757.85 8.057.45 8.40

Käser Marina 201338. Gurmels TSV 31.657.50 8.757.80 7.60

Von Bueren Haylee 201439. Attalens FSG 30.907.45 8.106.55 8.80



Championnat cantonal 2024 / Kantonale 
Meisterschaften 2024

Organisation: TSV DüdingenDüdingen

27-28.04.2024
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AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Gremaud Charlotte 20141. Bulle FSG 37.80 Or9.60 9.359.50 9.35

Lanz Romy 20112. St-Aubin Gym 37.35 Argent9.30 9.458.95 9.65

Périsset Laura 20103. Domdidier FSG 37.15 Bronze9.15 9.109.30 9.60

Fercher Vania 20124. Gurmels TSV 36.85 Distinction9.15 9.259.45 9.00

Glauser, Garance 20135. Fribourg FSG 36.75 Distinction9.45 8.759.30 9.25

Gachoud Ely 20136. Bulle FSG 36.55 Distinction9.40 8.659.50 9.00

Genoud Camille 20126. Châtel-St-Denis FSG 36.55 Distinction9.35 8.709.10 9.40

Leo Adriana 20128. Gurmels TSV 36.50 Distinction9.05 9.159.55 8.75

Schmidt Elina 20119. Domdidier FSG 36.10 Distinction9.00 9.259.35 8.50

Oberson Julia 201310. Ursy Gym 35.85 Distinction8.60 9.159.20 8.90

Krieger, Fanny 201111. Broc FSG 35.70 Distinction8.85 8.759.10 9.00

Jolliet, Lara 201212. Domdidier FSG 35.65 Distinction8.90 9.009.25 8.50

Liaudat Coralie 201312. Bulle FSG 35.65 Distinction8.90 8.659.65 8.45

Bezençon Kara 201214. Domdidier FSG 35.408.55 8.959.25 8.65

Leuenberger Lisa 201215. St-Aubin Gym 35.308.30 9.109.00 8.90

Breuss Nyah 201216. La Combert FSG 35.108.65 8.959.20 8.30

Navina Blaser 201117. Düdingen TSV 34.908.65 8.708.90 8.65

Berthoud Lili 201317. Bulle FSG 34.908.85 8.659.40 8.00

Clerc Mathilde 201219. La Combert FSG 34.858.55 8.758.85 8.70

Ayer Rose 201220. Sâles FSG 34.808.40 8.658.85 8.90

Rentsch Mylène 201121. Murten TV 34.758.55 9.108.70 8.40

Keusen Eva 201221. St-Aubin Gym 34.758.75 8.859.00 8.15

Gilliard Enora 201223. Ursy Gym 34.708.90 8.309.00 8.50

Pinho, Madyson 201124. Domdidier FSG 34.658.65 8.708.75 8.55

Grivet Sara 201124. Attalens FSG 34.658.85 8.558.90 8.35

Rüegsegger Camille 201224. Murten TV 34.658.60 8.908.35 8.80

Rentsch Tina 201224. Murten TV 34.658.55 8.958.65 8.50

Brunner Lisa 201224. Bulle FSG 34.658.65 8.409.10 8.50

Charmillod Lindsey 201129. St-Aubin Gym 34.608.65 8.809.20 7.95

Bertherin Lisa 201330. Bulle FSG 34.408.45 8.609.10 8.25

Bader Manon 201231. Courtepin FSG 34.358.50 8.758.70 8.40

Gremaud, Romane 201231. Broc FSG 34.358.80 8.408.85 8.30

Fehlmann Lou 201233. Charmey FSG 33.958.70 8.608.75 7.90

Martin, Coline 201134. Broc FSG 33.758.10 8.258.85 8.55

Mendes Noémie 201235. Attalens FSG 33.608.45 8.008.95 8.20

Grossi Jessica 201136. Ependes FSG 33.558.70 8.408.45 8.00

Andrey Mathilde 201037. Charmey FSG 33.157.65 8.208.65 8.65

Marcherel Emilie 201338. Bulle FSG 33.108.60 8.407.85 8.25

Ryser, Jilia 201439. Fribourg FSG 32.958.30 8.307.70 8.65
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AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Steingruber Aude 20101. Domdidier FSG 37.50 Or9.50 9.509.30 9.20

Pesolino Kiara 20102. Domdidier FSG 36.75 Argent9.25 9.259.25 9.00

Hauswirth Felice 20103. Düdingen TSV 36.45 Bronze9.00 8.909.35 9.20

Pasquier Line 20114. Sâles FSG 36.35 Distinction9.30 9.109.20 8.75

Riesen, Valérie 20105. Getu Sense 36.05 Distinction9.00 9.308.85 8.90

Zuber Felice 20116. Gurmels TSV 35.80 Distinction9.20 9.159.10 8.35

Dupasquier Noélyne 20117. Courtepin FSG 35.40 Distinction9.15 8.758.80 8.70

Bapst Erine 20118. Düdingen TSV 35.25 Distinction8.30 9.109.15 8.70

Gremaud Romane 20119. Châtonnaye Soc. gym. 35.20 Distinction9.10 8.758.70 8.65

Jordan Malory 201010. Domdidier FSG 35.15 Distinction8.75 8.909.25 8.25

Gremaud Rose 201111. Sâles FSG 35.05 Distinction8.85 9.309.00 7.90

Baechler Lucie 201012. Charmey FSG 35.00 Distinction9.10 8.508.65 8.75

Gendre Helena 201213. Domdidier FSG 34.90 Distinction8.60 8.009.15 9.15

Jeckelmann Elin 201114. Düdingen TSV 34.708.20 9.109.00 8.40

Domet Elisa 201114. Bulle FSG 34.707.75 9.259.10 8.60

Probst Olivia 201116. Fribourg FSG 34.559.05 8.308.95 8.25

Deladoey Clémence 201117. Bulle FSG 34.358.50 8.608.90 8.35

Progin Kenza 201118. Sâles FSG 34.258.45 8.458.70 8.65

Moullet Lydia 200919. Courtepin FSG 34.158.85 8.258.10 8.95

Reynaud Juliette 201120. Romont Gym 34.058.70 8.058.65 8.65

Schmutz Olivia 201021. Getu Sense 34.008.55 8.608.75 8.10

Kabusch Svenja 200922. Domdidier FSG 33.958.30 8.708.70 8.25

Genoud Eline 201223. Bulle FSG 33.908.20 8.308.80 8.60

Egger Agathe 200824. Ependes FSG 33.858.10 8.708.70 8.35

Michlig Amélie 201024. Düdingen TSV 33.858.50 8.308.40 8.65

Oberson Alice 200924. Sâles FSG 33.858.90 8.707.90 8.35

Hirano Momona 201027. Châtonnaye Soc. gym. 33.708.65 8.158.40 8.50

Barras Julie 201028. Broc FSG 33.508.20 8.358.35 8.60

Pochon Romane 201029. Bulle FSG 33.457.90 8.758.75 8.05

Joye, Lola 201029. Sâles FSG 33.457.80 8.958.70 8.00

Bertherin Louane 201131. Romont Gym 33.158.15 8.308.75 7.95

Waeber Elena 201132. Gurmels TSV 33.108.25 8.658.10 8.10

Doppelhofer Elin 201033. Tafers TV 33.057.45 8.358.95 8.30

Bachofner Melanie 200833. Gurmels TSV 33.058.00 7.808.70 8.55

Zumwald Charline 201035. Ependes FSG 32.858.20 8.258.55 7.85

Larigaldie, Léana 201036. Romont Gym 32.808.15 8.108.85 7.70

Imraj Ornela 201236. Bulle FSG 32.807.50 8.858.90 7.55

Granget, Rani-Jolanne 201238. Romont Gym 32.408.10 8.457.95 7.90

Schmutz Milena 200938. Murten TV 32.408.30 8.108.40 7.60

EASKNL
Surligner
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C5

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Berset Elsa 20071. Romont Gym 36.75 Or9.15 9.009.40 9.20

Allemann Eléonore 20092. Fribourg FSG 36.35 Argent9.05 9.159.15 9.00

Probst Amélie 20083. Fribourg FSG 36.25 Bronze9.20 9.009.10 8.95

Mora Nina 20114. Ursy Gym 36.15 Distinction8.75 8.909.25 9.25

Broch Ema 20095. Ursy Gym 35.95 Distinction9.35 8.559.05 9.00

Brügger Jaëlle 20086. Düdingen TSV 35.85 Distinction8.75 9.258.85 9.00

Gremaud Cléa 20077. Romont Gym 35.55 Distinction9.25 8.509.15 8.65

Wuilloud Alice 20098. Fribourg FSG 35.40 Distinction9.10 8.908.80 8.60

Hauswirth Elodie 20089. Düdingen TSV 35.30 Distinction8.65 9.058.50 9.10

Berset Lauriane 20079. Romont Gym 35.30 Distinction9.05 8.458.75 9.05

Gfeller Elena 201011. Fribourg FSG 35.20 Distinction8.90 8.359.30 8.65

Moret Chiara 201012. Bulle FSG 35.15 Distinction8.60 8.659.25 8.65

Brülhart Shania 201013. Getu Sense 34.90 Distinction8.35 9.008.65 8.90

Hirt Mathilde 201014. Fribourg FSG 34.70 Distinction8.85 8.758.50 8.60

Currat Lucile 200715. Domdidier FSG 34.65 Distinction8.75 8.658.50 8.75

Frei Yaelle 200916. Cugy-Vesin FSG 34.60 Distinction8.60 8.558.60 8.85

Berger Livia 200917. Getu Sense 34.55 Distinction8.70 8.458.55 8.85

Bowen Méline 200718. Domdidier FSG 34.50 Distinction8.75 8.558.65 8.55

Kabongi Nicole 200819. La Combert FSG 34.45 Distinction8.55 8.258.55 9.10

Godel Alice 200820. Ursy Gym 34.40 Distinction8.65 8.559.05 8.15

Demierre Ieva 200921. Bulle FSG 34.35 Distinction8.50 8.308.90 8.65

Jungo Anja 200921. Getu Sense 34.35 Distinction8.25 8.308.60 9.20

Berset Erine 200921. Courtepin FSG 34.35 Distinction8.15 8.258.75 9.20

Imstepf Anaé 200924. Fribourg FSG 34.30 Distinction8.50 8.808.60 8.40

Caille Anais 201025. Bulle FSG 34.15 Distinction7.85 8.708.80 8.80

Massonnet Yasmin 201126. Cugy-Vesin FSG 34.00 Distinction8.70 7.908.80 8.60

Jabornigg Léa 200927. Domdidier FSG 33.90 Distinction7.90 8.158.60 9.25

Berthoud Clara 201027. Bulle FSG 33.90 Distinction8.20 8.058.80 8.85

Morgado Savannah 200629. Charmey FSG 33.80 Distinction8.55 8.608.35 8.30

Bertherin Sara 201130. Bulle FSG 33.75 Distinction7.55 8.108.90 9.20

Perelli Louisa 200831. Romont Gym 33.65 Distinction8.55 8.458.45 8.20

Lauper Célia 200631. Châtonnaye Soc. gym. 33.65 Distinction8.15 8.008.50 9.00

Sulejmani Lina 200831. Domdidier FSG 33.65 Distinction8.70 7.908.50 8.55

Brügger Jade 200834. Cugy-Vesin FSG 33.458.75 8.008.25 8.45

Gauch Leonie 200535. Tafers TV 33.407.65 8.208.15 9.40

Déray Aurore 200935. Ursy Gym 33.408.15 8.458.10 8.70

Dos Santos Améthys 200737. Attalens FSG 33.308.80 7.208.55 8.75

Macherel Loane 200737. Fribourg FSG 33.308.05 7.609.20 8.45

Bischofberger Elin 200737. Gurmels TSV 33.307.30 8.358.90 8.75

Winckler Mathilde 200940. Fribourg FSG 33.208.15 8.208.40 8.45

Lüthy Jana 200741. Düdingen TSV 33.108.40 8.208.30 8.20

Manco Laura 200742. Cugy-Vesin FSG 33.008.25 8.207.90 8.65

Lopez Ines 201143. Ursy Gym 32.957.95 7.758.25 9.00

Kull Alicia 200643. Düdingen TSV 32.958.10 7.408.80 8.65

Bapst Lucile 200843. Düdingen TSV 32.958.15 8.008.45 8.35

Mansueto Elisa 201043. Fribourg FSG 32.957.90 8.009.00 8.05

Cosson Cloé 200847. Cugy-Vesin FSG 32.907.50 8.308.30 8.80

Binaghi Xycka 201047. Ursy Gym 32.908.25 7.758.45 8.45

Genoud Mathilde 200849. Charmey FSG 32.858.65 6.858.45 8.90

Chatagny Julie 200650. Fribourg FSG 32.707.70 7.458.85 8.70

Sottas Charlotte 200951. Bulle FSG 32.657.35 8.008.75 8.55
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Pittet Salomé 200652. Düdingen TSV 32.607.85 7.708.10 8.95

Schweizer Léanne 200953. Düdingen TSV 32.557.35 7.808.75 8.65

Maccariello Melyna 200754. Ependes FSG 32.457.40 8.407.95 8.70

Langenegger Lily 201055. Ursy Gym 32.408.05 7.358.10 8.90

Lopez Neila 201056. Ursy Gym 32.358.30 7.757.90 8.40

Moreno Eva 200757. Cugy-Vesin FSG 32.307.50 7.808.50 8.50

Zeller Léa 201157. Ursy Gym 32.308.00 8.007.40 8.90

Schafer, Ladina 200959. Getu Sense 32.257.95 8.457.30 8.55

Bourdilloud Léa 200760. Sâles FSG 32.008.15 7.158.35 8.35

Gothuey Lucie 200661. Charmey FSG 31.907.70 7.358.60 8.25

Vaucher Méline 201062. Ursy Gym 31.856.30 8.208.80 8.55

Liniger Noémie 200663. Cugy-Vesin FSG 31.807.10 7.758.60 8.35

Sudan Laurie 200664. Romont Gym 31.757.10 8.008.90 7.75

Meyer Luana 200764. Gurmels TSV 31.757.25 7.858.20 8.45

Verstappen Léonie 200566. Murten TV 31.607.70 7.408.35 8.15

De Vito Solene 200867. Marly Soc. gym. 31.507.20 7.208.90 8.20

Blanchard Annabel 200468. Tafers TV 31.357.80 7.108.00 8.45

Sturny Nadine 200469. Tafers TV 31.257.25 7.607.95 8.45

Palavescu Emilia 200969. Sâles FSG 31.257.45 7.058.05 8.70

Chardonnens Lisa 200871. Domdidier FSG 30.907.25 7.957.70 8.00

Brülhart Xenia 200772. Getu Sense 30.757.05 7.208.00 8.50

Guisolan, Elia 200773. Romont Gym 30.505.90 7.708.80 8.10

Carrel Noémie Anna 200874. Tafers TV 30.407.00 7.357.80 8.25

Krattinger Jade 200875. Bulle FSG 30.305.10 8.008.80 8.40

Guillet Agnès 200676. La Combert FSG 30.206.95 6.508.30 8.45

Bendir, Lisa 200677. La Combert FSG 30.156.90 6.557.75 8.95

Probst Aurélie 200177. Ependes FSG 30.157.20 7.008.30 7.65

Devaud Judith 200977. Ursy Gym 30.157.25 6.608.10 8.20

 Bangerter Evie 200980. Cugy-Vesin FSG 30.008.30 5.458.15 8.10

Afangbedji Emilie 200581. Düdingen TSV 29.956.45 7.058.50 7.95

Crelier Ellyn 200782. Attalens FSG 29.906.90 6.758.15 8.10

Buchs Joséphine 200683. Marly Soc. gym. 29.806.05 6.808.55 8.40

Margueron Léane 200884. Broc FSG 29.606.80 7.357.75 7.70

Tichelli Célina 200985. Cugy-Vesin FSG 29.507.25 6.257.95 8.05

Vial Alyssa 200786. Sâles FSG 29.406.95 6.707.50 8.25

Larigaldie Almara 200887. Romont Gym 29.355.05 7.308.95 8.05

Sudan Yaëlle 200888. Romont Gym 28.654.25 8.108.35 7.95

Jungo Léanne 200789. Tafers TV 28.505.00 8.107.25 8.15

Von Buren Mia 200789. Attalens FSG 28.504.60 7.957.95 8.00

Spichtig Eve 200891. Romont Gym 28.404.65 7.008.75 8.00

Pittet Eloïse 200892. Romont Gym 28.005.80 7.157.65 7.40

Wisniowska Julia Anna 200793. Cugy-Vesin FSG 27.806.00 7.007.40 7.40

Burgener Noémie 200694. Düdingen TSV 27.154.55 6.907.85 7.85

Bertschy Sara 200895. Cugy-Vesin FSG 21.304.00 2.906.50 7.90



Championnat cantonal 2024 / Kantonale 
Meisterschaften 2024

Organisation: TSV DüdingenDüdingen

27-28.04.2024

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C6

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Ducrest Taïs 20051. Fribourg FSG 36.80 Or9.10 9.009.30 9.40

Conus Justine 20072. Ursy Gym 36.25 Argent9.00 9.408.70 9.15

Seydoux Emma 20053. Ursy Gym 35.45 Bronze9.05 8.659.05 8.70

Mauron Cynthia 20064. Düdingen TSV 35.15 Distinction8.50 9.158.85 8.65

Ducrest Nyah 20055. Fribourg FSG 34.85 Distinction8.10 8.859.15 8.75

Schnorf, Lucie 20075. Romont Gym 34.85 Distinction7.95 8.909.30 8.70

Progin, Loane 20035. Fribourg FSG 34.85 Distinction9.10 8.708.50 8.55

Frossard Nora 20068. Fribourg FSG 34.68 Distinction8.55 8.308.85 8.97

Lügstenmann Jade 20059. Ursy Gym 34.40 Distinction8.85 8.408.95 8.20

Buntschu Julie 200410. Bulle FSG 34.30 Distinction8.85 8.358.55 8.55

Gillon Margaux 200610. Ursy Gym 34.30 Distinction8.90 8.658.75 8.00

De Maddalena Céline 200512. Getu Sense 34.00 Distinction8.10 8.558.55 8.80

Schaller Marine 200313. Bulle FSG 33.988.35 8.058.85 8.72

Chassot, Emma 200413. Fribourg FSG 33.988.85 8.108.80 8.22

Fallet Maé 200615. Domdidier FSG 33.588.60 7.908.15 8.92

Gillon Maude 200615. Ursy Gym 33.588.80 7.658.80 8.32

Köstli Anna 200417. Getu Sense 33.288.60 8.708.00 7.97

Sollberger Lucie 200218. Attalens FSG 32.508.35 7.858.25 8.05

Genoud Mathilde 200419. Bulle FSG 32.437.60 7.958.70 8.17

Krebs Nadine 200320. Getu Sense 32.407.80 8.358.15 8.10

Chevalley Laury 200221. Sâles FSG 32.357.60 8.408.50 7.85

Gobet Lucie 200122. Romont Gym 32.287.65 7.408.95 8.27

Bertherin Maëlle 200723. Romont Gym 32.258.00 7.558.25 8.45

Reynaud Adeline 200624. Romont Gym 32.158.40 7.808.00 7.95

Capdevila Zora 200625. Gurmels TSV 32.138.25 8.107.45 8.32

Moigno Jeanne 200626. Marly Soc. gym. 32.057.55 7.908.35 8.25

Cottet Charline 200826. Ursy Gym 32.058.55 8.057.10 8.35

Dupont Léa 200328. Marly Soc. gym. 31.908.35 8.708.60 6.25

Berthoud Taïs 200729. Bulle FSG 31.688.60 6.858.15 8.07

Bourdilloud Léonie 200430. Ursy Gym 31.637.90 7.408.35 7.97

Repond Romane 200531. Charmey FSG 31.008.20 6.857.90 8.05

Frisenda Lorena 200232. Courtepin FSG 30.837.00 7.658.05 8.12

Morgado Jennifer 200133. Charmey FSG 30.537.75 7.608.60 6.57

Berset Amandine 200434. Romont Gym 29.256.85 6.408.45 7.55

Bernaz Gabrielle 200435. Ursy Gym 21.380.00 7.157.85 6.37



Championnat cantonal 2024 / Kantonale 
Meisterschaften 2024

Organisation: TSV DüdingenDüdingen

27-28.04.2024

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C7

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Conus Mélissa 20031. Ursy Gym 37.68 Or9.30 9.359.80 9.22

Dupont Gaëlle 20022. Bulle FSG 37.05 Argent8.80 9.509.35 9.40

Tebaldi Sarah 20003. Bulle FSG 36.05 Bronze8.80 9.309.40 8.55

Bosson Emma 20034. Ursy Gym 35.48 Distinction9.00 9.009.10 8.37

Seydoux Amélie 20005. Ursy Gym 34.75 Distinction8.40 8.609.15 8.60

Pillonel Émilie 20036. Domdidier FSG 34.588.05 8.709.40 8.42

Hess Elena 20006. Fribourg FSG 34.588.65 8.908.70 8.32

Dupont Marie 19988. Marly Soc. gym. 33.538.25 8.558.40 8.32

Reber Janice 20039. Fribourg FSG 33.038.40 7.708.65 8.27

Rossier Eline 200410. La Combert FSG 32.857.60 8.108.15 9.00

Vogler Nine 200511. Bulle FSG 32.757.75 8.808.60 7.60

Magnin Alyssa 200112. Ursy Gym 32.588.15 7.608.20 8.62

Tinguely Céline 199913. La Combert FSG 30.238.00 5.658.35 8.22

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie CD

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Tebaldi Alicia 19971. Bulle FSG 36.90 Or9.30 9.359.25 9.00

Moret Marlyse 19851. Bulle FSG 36.90 Or9.10 9.609.50 8.70

Probst Léa 20003. Fribourg FSG 36.75 Bronze9.15 9.009.50 9.10

Mosar Elena 19994. Fribourg FSG 36.65 Distinction9.10 9.259.65 8.65

Clément, Aline 19965. Romont Gym 35.50 Distinction9.00 8.709.00 8.80

Chatagny Laura 19986. Fribourg FSG 35.459.20 8.558.95 8.75

Froidevaux Louane 20006. Fribourg FSG 35.458.70 9.208.85 8.70

Oberson Jeanne 19968. Bulle FSG 35.308.75 8.659.10 8.80

Riedo Sophie 19939. Marly Soc. gym. 34.808.30 8.459.25 8.80

Jeannin Marie 199810. Fribourg FSG 34.508.00 8.259.45 8.80

Jorand Morgane 199911. Courtepin FSG 32.257.50 7.608.85 8.30

Peyret Alexia 200012. Marly Soc. gym. 32.058.25 7.458.35 8.00

Barras Sonia 199913. La Combert FSG 31.357.35 6.709.00 8.30

Hardy Rahel 199414. Gurmels TSV 30.707.55 6.508.30 8.35

Peyret Johanna 200115. Marly Soc. gym. 30.456.90 7.308.15 8.10

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie C5 invitées

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Jaeggi Svea-Nina 20081. Sempach STV 32.40 Or7.70 7.608.70 8.40

Faden Julia 20082. Sempach STV 25.60 Argent8.20 0.008.90 8.50



Championnat cantonal 2024 / Kantonale 
Meisterschaften 2024

Organisation: TSV DüdingenDüdingen

27-28.04.2024

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C6 invitées

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck 

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Bucher Sharon 20061. Sempach STV 36.45 Or9.30 9.158.80 9.20

Faden Katja 20042. Sempach STV 34.60 Argent8.80 8.808.65 8.35

Häfliger Laura 20043. Sempach STV 34.23 Bronze8.45 9.107.65 9.02

Haas Luana 20074. Sempach STV 33.907.60 8.558.85 8.90

Bucher Kim 20045. Sempach STV 33.858.55 7.908.15 9.25

Zurkirch Flavia 20076. Sempach STV 32.658.20 7.608.55 8.30

Gut Eline 20077. Sempach STV 32.107.60 7.758.55 8.20

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie C7 invitées

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck 

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Fleischlin Eva 19991. Sempach STV 34.48 Or8.30 8.459.00 8.72

Fecker Michaela 20002. Sempach STV 31.85 Argent7.75 7.808.05 8.25

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie CD invitées

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck 

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Hüsler Leonie 19981. Sempach STV 33.60 Or8.50 7.458.85 8.80



Championnat cantonal 2024 / Kantonale 
Meisterschaften 2024

Organisation: TSV DüdingenDüdingen

27-28.04.2024

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C1

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Braissant Manoé 20141. Sâles FSG 44.55 Or8.65 9.059.10 8.65 9.10

Moret Léon 20161. Sâles FSG 44.55 Or8.55 9.108.85 8.75 9.30

Solano Esteban 20163. Sâles FSG 44.40 Bronze8.65 8.659.15 8.70 9.25

Calado Gustavo 20144. Sâles FSG 44.30 Distinction8.15 9.209.05 9.05 8.85

Egger Lenny 20155. Domdidier FSG 44.20 Distinction8.20 9.308.85 9.00 8.85

Nguyen, Ernest 20166. Fribourg FSG 43.85 Distinction8.00 8.958.90 8.95 9.05

D'Onofrio Samuel 20147. Bulle FSG 43.70 Distinction7.90 8.259.15 9.30 9.10

Kolly Maël 20167. Bulle FSG 43.70 Distinction7.80 8.809.30 9.10 8.70

Bettex Arthur 20159. Cugy-Vesin FSG 43.55 Distinction7.90 9.208.60 9.25 8.60

Page Matys 201610. Ependes FSG 43.50 Distinction8.05 8.908.65 8.90 9.00

Perrinjaquet Jonas 201510. Sâles FSG 43.50 Distinction8.35 8.609.25 8.60 8.70

Bregieiro Da Silva Tim 201612. Cugy-Vesin FSG 43.30 Distinction8.05 8.508.85 8.85 9.05

Richoz Adrien 201513. Attalens FSG 42.50 Distinction7.90 8.458.50 8.35 9.30

Hiri Ilyas 201614. Ependes FSG 42.15 Distinction7.75 9.108.55 8.85 7.90

Schmidt Eliakim 201715. Domdidier FSG 41.958.35 7.908.30 8.80 8.60

Charrière Ismaël 201616. Charmey FSG 41.807.25 8.408.55 8.65 8.95

Tinguely Niels 201516. Cugy-Vesin FSG 41.807.70 8.758.20 8.65 8.50

Elshani Ledion 201618. Bulle FSG 41.708.05 8.308.60 8.50 8.25

Reale Jao 201519. Bulle FSG 41.607.00 8.708.60 8.80 8.50

Bru, Mathys 201520. Romont Gym 41.157.25 8.059.05 8.85 7.95

Thomas Hofstetter 201621. Charmey FSG 41.007.25 8.408.70 8.20 8.45

Jauquier Benjamin 201522. Cugy-Vesin FSG 40.957.85 8.108.35 8.90 7.75

Sembach, Kilian 201623. Fribourg FSG 40.907.75 7.758.40 8.80 8.20

Ajruli Ayden 201524. Domdidier FSG 40.857.05 8.108.25 9.10 8.35

Monnin Lucien 201425. Ursy Gym 40.757.60 8.008.50 8.55 8.10

Cattin Grégoire 201626. Charmey FSG 40.607.80 8.208.15 8.30 8.15

Schwaller, Leni 201527. Fribourg FSG 40.558.50 7.908.05 7.95 8.15

Locher Vivien 201528. Ursy Gym 40.158.35 7.207.85 8.50 8.25

Lacaes Ethan 201729. Ursy Gym 40.107.45 8.307.70 8.60 8.05

Softic Dany 201430. Ependes FSG 39.457.10 8.557.95 7.80 8.05

Morand Antoine 201730. Bulle FSG 39.456.80 8.008.05 8.60 8.00

Charpilloz Eliott 201630. Ursy Gym 39.457.60 7.157.95 8.30 8.45

Gliottone Axel 201633. Ursy Gym 39.257.40 7.757.40 8.40 8.30

Ryser Maxime 201734. Domdidier FSG 39.206.60 8.008.05 8.50 8.05

Devaud Dylan 201735. Ursy Gym 38.906.85 7.308.40 8.25 8.10

Maillard Morwen 201436. Domdidier FSG 38.506.60 7.908.20 8.05 7.75

Ferreira Matos Enzo 201637. Ependes FSG 38.407.45 7.857.20 7.75 8.15

Pinto, Logan 201538. Romont Gym 37.756.50 8.157.45 8.20 7.45

Chardonnens Alexis 201639. Ependes FSG 36.805.65 8.406.60 8.55 7.60

Rigolet Simon 201740. Ependes FSG 35.956.15 7.307.40 7.80 7.30



Championnat cantonal 2024 / Kantonale 
Meisterschaften 2024

Organisation: TSV DüdingenDüdingen
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C2

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Flouck, Bastien 20161. Fribourg FSG 45.90 Or8.80 9.509.55 8.95 9.10

Bussard Augustin 20142. Charmey FSG 45.50 Argent8.50 9.259.50 9.20 9.05

Doutaz Robin 20153. Bulle FSG 44.85 Bronze8.60 9.158.80 9.00 9.30

Jutzet Cédric 20154. Charmey FSG 44.65 Distinction8.25 8.809.05 9.55 9.00

Chevallay Eric 20155. Bulle FSG 44.25 Distinction8.75 8.608.90 8.65 9.35

Ducry Maé 20166. Domdidier FSG 44.00 Distinction8.60 9.109.10 8.10 9.10

Charrière Romain 20137. Charmey FSG 43.65 Distinction8.55 9.208.30 9.10 8.50

Christinat Loan 20148. Ursy Gym 43.45 Distinction8.90 8.708.85 8.80 8.20

Jolliet Martin 20159. Domdidier FSG 43.35 Distinction8.40 8.858.90 8.20 9.00

Martinez Diego 201310. Bulle FSG 43.30 Distinction8.05 8.608.85 9.15 8.65

Martin Vincent 201310. Charmey FSG 43.30 Distinction8.50 8.508.80 8.55 8.95

Jungo Adan 201412. Domdidier FSG 42.95 Distinction8.50 8.708.55 8.40 8.80

Güngerich Adreo 201313. Getu Sense 42.90 Distinction8.05 8.508.85 8.60 8.90

Heldner Matteo 201414. Murten TV 42.808.30 8.658.50 8.45 8.90

Sprenger Nolan 201415. Charmey FSG 42.108.30 8.358.60 8.60 8.25

Oliveira Lucas 201316. Ursy Gym 42.007.45 8.308.55 9.05 8.65

Domingues Neves, Val 201317. Romont Gym 41.758.00 8.058.00 8.85 8.85

Roulin William 201318. Charmey FSG 41.558.30 8.558.60 8.85 7.25

Pauli Lenas 201419. Murten TV 41.257.60 8.258.60 8.70 8.10

Piguet, César 201519. Fribourg FSG 41.256.65 8.808.55 9.00 8.25

Rutscho Léo 201421. Charmey FSG 41.157.45 8.558.25 8.15 8.75

Folly Lionel 201522. Murten TV 40.758.10 8.558.00 7.80 8.30

Gautier, Arthur 201623. Fribourg FSG 40.658.35 8.157.70 8.40 8.05

Zani Mattéo 201424. Marly Soc. gym. 40.557.60 7.958.50 8.35 8.15

Repond Yohan 201425. Charmey FSG 40.258.20 8.407.60 7.85 8.20

Pasquier Nathan 201525. Charmey FSG 40.257.85 8.107.65 8.35 8.30

Granget, Malik 201427. Romont Gym 40.207.70 8.108.30 8.35 7.75

Chacun Raphaël 201328. Ursy Gym 40.106.05 8.359.20 7.75 8.75

Leutenegger Léo 201429. Marly Soc. gym. 39.607.35 7.558.40 8.40 7.90

Bader Damien 201430. Courtepin FSG 39.507.95 5.858.65 8.20 8.85

Bapst Noel 201531. Murten TV 39.407.55 7.807.80 8.15 8.10

Bonani Ean 201532. Ursy Gym 38.956.75 8.258.40 8.10 7.45

Siffert Lean 201633. Düdingen TSV 38.506.75 7.907.60 8.15 8.10

Bonvin Melvil 201434. Attalens FSG 38.106.70 7.657.55 8.35 7.85

Menoud, Théo 201335. Romont Gym 37.757.25 7.607.85 7.55 7.50

Félix Quentin 201136. Ursy Gym 36.606.90 7.956.00 8.35 7.40

Mardon, William 201337. Romont Gym 36.556.55 7.407.35 7.65 7.60

Maridor Liam 201338. Düdingen TSV 35.656.40 6.257.90 7.75 7.35



Championnat cantonal 2024 / Kantonale 
Meisterschaften 2024

Organisation: TSV DüdingenDüdingen

27-28.04.2024

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C3

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Lauener Lucien 20111. Attalens FSG 46.00 Or9.65 8.709.15 9.35 9.15

Camus, Maxent 20122. Estavayer-le-Lac FSG 44.50 Argent9.15 8.459.00 8.75 9.15

Corminboeuf Simon 20133. Domdidier FSG 42.60 Bronze9.15 7.958.35 8.10 9.05

Fragnière Joffrey 20134. Bulle FSG 42.35 Distinction8.75 8.108.55 8.60 8.35

Le Duault Paul 20125. Estavayer-le-Lac FSG 42.15 Distinction7.30 8.558.60 8.65 9.05

Schafeitel Noa 20126. Ursy Gym 41.95 Distinction8.40 8.508.30 8.20 8.55

Modoux Andrea 20107. Sâles FSG 41.458.55 7.658.00 9.15 8.10

Aeby, Baptiste 20158. Fribourg FSG 40.408.70 8.007.75 8.20 7.75

Droux Manuel 20119. Charmey FSG 40.207.95 8.158.40 7.95 7.75

Piguet, Théodore 201410. Fribourg FSG 40.157.90 8.058.05 8.00 8.15

Modoux Antonin 201211. Sâles FSG 40.106.70 8.108.00 8.75 8.55

Carrel Loan 201212. Ursy Gym 39.257.70 7.207.35 8.50 8.50

Broch Marius 201113. Ursy Gym 39.158.35 7.557.65 8.00 7.60

Berthoud Lenny 201114. Attalens FSG 39.108.15 7.557.25 8.40 7.75

Michlig Eddie 201215. Düdingen TSV 38.807.90 7.207.55 8.60 7.55

Burgener Matt 201216. Sâles FSG 36.857.50 7.706.90 7.10 7.65

Aebersold Mathéo 201217. Düdingen TSV 36.157.00 7.256.35 8.30 7.25

Mencacci, Paul 201418. Fribourg FSG 31.857.20 6.105.55 6.95 6.05

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C4

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Oberson Jules 20091. Domdidier FSG 44.80 Or8.85 8.309.00 9.25 9.40

Suard, Noé 20102. Romont Gym 43.95 Argent9.05 7.559.30 9.05 9.00

Zbinden Eloi 20093. Sâles FSG 43.50 Bronze8.75 8.458.80 8.50 9.00

Majeux Naoki 20084. Romont Gym 43.40 Distinction8.65 8.458.60 9.15 8.55

Sudan Mirko 20115. Bulle FSG 42.45 Distinction8.20 8.458.20 8.70 8.90

Tercier Elouan 20086. Sâles FSG 42.05 Distinction7.95 7.759.10 8.40 8.85

Livache Tristan 20097. Charmey FSG 41.608.70 7.608.20 8.05 9.05

Bangerter Andy 20108. Cugy-Vesin FSG 41.208.00 7.258.10 8.65 9.20

Dupasquier Killian 20109. Bulle FSG 40.757.95 7.408.10 9.00 8.30

Corpataux Loïc 201010. Bulle FSG 40.558.40 7.607.95 8.15 8.45

Hunziker Mathis 200811. Bulle FSG 40.208.05 7.758.35 7.85 8.20

Orsini, Flavien 201012. Fribourg FSG 40.108.25 7.858.35 8.20 7.45

Bugnard Quentin 200913. Charmey FSG 39.708.05 7.257.70 8.40 8.30

Aubert Alexandre 200914. Ursy Gym 39.658.30 7.556.95 8.45 8.40

Last Alexander 200815. Ursy Gym 39.607.65 7.807.75 7.85 8.55

Cochard Axel 200816. Ursy Gym 38.157.50 7.358.00 8.20 7.10

Melita Romeo 200917. Courtepin FSG 37.458.25 5.457.80 8.00 7.95

Conus, Simon 200918. Romont Gym 33.407.60 4.806.65 7.25 7.10



Championnat cantonal 2024 / Kantonale 
Meisterschaften 2024

Organisation: TSV DüdingenDüdingen

27-28.04.2024

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C5

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Mesot Valentin 20091. Ursy Gym 46.10 Or9.00 9.359.05 9.25 9.45

Shapiro Olivier 20092. Fribourg FSG 45.50 Argent9.10 9.009.00 9.40 9.00

Barsi Arpad 20073. Domdidier FSG 43.70 Bronze8.75 8.409.05 9.00 8.50

Prince Jules 20084. Domdidier FSG 42.40 Distinction8.30 8.409.15 8.65 7.90

Favre Auxence 20095. Bulle FSG 42.30 Distinction7.85 8.758.80 9.15 7.75

Bertherin Noah 20106. Romont Gym 41.80 Distinction7.80 8.208.40 9.10 8.30

Tercier Corentin 20077. Charmey FSG 41.50 Distinction8.25 7.958.45 8.75 8.10

Hauswirth Cyril 20038. Düdingen TSV 41.208.40 7.608.15 8.90 8.15

Paszkowski Ksawier 20089. Fribourg FSG 40.408.35 7.807.95 8.20 8.10

Kaeser Aurélien 200710. Bulle FSG 40.306.65 8.258.30 8.80 8.30

Benedetti, Romain 200411. Romont Gym 40.007.45 7.708.40 9.10 7.35

Peiry Clément 200612. Ursy Gym 39.958.55 7.008.45 8.75 7.20

Busigny, Aurélien 200413. Attalens FSG 39.857.75 8.507.65 8.20 7.75

Damon Kevin 200614. Ursy Gym 39.658.10 8.008.25 8.35 6.95

Thürler Timo 200615. Ursy Gym 39.307.25 8.657.95 8.20 7.25

Bialkowski Adam 200916. Fribourg FSG 39.007.55 8.558.20 7.55 7.15

Chatagny Gabin 200717. Bulle FSG 38.707.25 6.558.45 8.70 7.75

Rey Julien 200618. Romont Gym 37.805.40 8.358.35 8.45 7.25

Jacot Mathieu 200818. Attalens FSG 37.807.20 8.357.60 8.15 6.50

Busigny Valentin 200620. Attalens FSG 37.306.65 7.957.80 7.70 7.20

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C6

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Galster Joris 20061. Ursy Gym 45.00 Or9.20 8.709.35 9.00 8.75

Jaquet Nathan 20022. Ursy Gym 44.28 Argent8.60 9.309.15 9.17 8.05

Plüss Sven 20073. Düdingen TSV 43.38 Bronze8.65 8.709.20 8.62 8.20

Nicod Valentin 20074. Ursy Gym 43.109.05 9.508.80 8.40 7.35

Laub Julien 20005. Attalens FSG 42.358.50 7.808.65 9.25 8.15

Savoy Noé 20076. Attalens FSG 40.788.60 8.608.25 8.02 7.30

Lötscher David 20067. Charmey FSG 40.109.00 7.808.10 8.00 7.20

Vannay Nicolas 20068. Domdidier FSG 39.787.90 7.358.65 8.27 7.60

Avanthay Loïc 19999. Fribourg FSG 39.737.35 8.108.90 7.97 7.40

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C7

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Coquoz Jérémy 19911. Ursy Gym 45.23 Or9.30 8.958.95 9.42 8.60

Thierrin Ronny 19962. Fribourg FSG 45.15 Argent8.70 9.509.20 8.70 9.05

Mottiez Gaëtan 19923. Fribourg FSG 44.38 Bronze9.10 8.659.15 9.17 8.30

Bondallaz Arthur 20024. Ursy Gym 43.959.00 8.808.95 8.95 8.25

Brodard Owen 20035. Bulle FSG 41.208.00 8.659.05 8.10 7.40

Cottet Mathis 20046. Ursy Gym 41.088.75 7.508.35 7.97 8.50

Houlmann Gildas 19997. Bulle FSG 40.507.85 8.558.35 9.05 6.70

Peiry Jacques 20028. Ursy Gym 39.087.75 7.208.10 8.62 7.40

Kühnen Steven 20019. Ursy Gym 37.958.40 6.358.30 7.90 7.00
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie CH

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Cattin Maxime 19861. Ursy Gym 42.90 Or8.35 9.259.05 8.40 7.85

Plaschy Dimitri 19962. Fribourg FSG 42.30 Argent8.60 8.808.30 8.75 7.85

Fasel Baptiste 19973. Fribourg FSG 41.90 Bronze8.15 8.708.85 8.30 7.90

Ottet Kevin 19914. Bulle FSG 40.158.10 7.508.15 8.30 8.10

Mauron Julien 19955. Ursy Gym 39.207.85 8.357.15 7.80 8.05

Mury, François 19966. Fribourg FSG 8.750.00 8.750.00 0.00 0.00

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C6 invités

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Gex Romain 20071. Agrès Gym 13* Sion 43.93 Or8.85 8.609.20 8.52 8.75




